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- : Normetov Tohirjon Xamitovich

  

 «JISMONIY VA YURIDIK SHAXSLARNING 

» 

 

Annotatsiya. Ushbu maqola jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari 

organlari va davlat muassasalari jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari 

sohasidagi munosabatlarni tartibga solishga qaratilgan normativ huquqiy hujjatlar va 

 

murojaat, ariza, shikoyat, taklif, inson, jamiyat, davlat, konstitutsiya, 

demokratiya, fuqarolik jamiyati, demokratik institutlar, jamoat birlashmasi, nodavlat 

notijorat tashkilotlari 

 

 
 

 

 

 

ijtimoiy-siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy va sud-huquq sohalarini bundan keyin ham 

 

 

ziyoyev 

 

Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari mansabdor shaxslar tomonidan 
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amalga oshirilayotgan ommaviy boshqaruvni nazorat qilish usullaridan biridir.

Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari sohasidagi qonunchilik maqsadi 

davlat organlari va davlat muassasalariga jismoniy va yuridik shaxslarning 

murojaatlari sohasidagi munosabatlarni tartibga solishga qaratilgandir. Shu bilan birga, 

-protsessual, jinoyat-

tsessual qonun hujjatlari va boshqa qonunlar bilan belgilangan 

1 

 qonunchilikka binoan taklif, ariza va shikoyat shaklida 

yuridik shaxslarning murojaat etish huquqi ixtiyoriy amalga oshiriladi. Bunda hech 

kim biror-bir murojaatni himoya qilishga yoxud unga qarshi qaratilgan harakatlarda 

 

Shu bilan birga, murojaat etish huquqining amalga oshirilishi boshqa jismoniy 

va yuridik shaxslarning huquqlarini, erkinliklarini hamda qonuniy manfaatlarini, 

shuningdek jamiyat va davlat manfaatlariga putur yetkazmasligi kerak. 

Murojaatlar asosan uchta muhim vazifani bajaradi:  

Birinchidan, murojaatlar shaxslar huquqlarini himoya qilish vositasidir. Sud 

 

Ikkinchidan, shaxslarning murojaati  bu ularning davlat boshqaruvida ishtirok 

qilishdagi konstitutsiyaviy huquqini amalga oshirishning shaklidir, demak, xalq 

 

Uchinchidan, fuqarolarning murojaatlari bu qayta aloqa vositasi, xalqning davlat 

qarorlariga nisbatan mun

 

                                                           
1 -harakatlar va qarorlar ustidan sudga shikoyat qilish 

 Lex.uz 
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afzalliroqdir, chu  

shaxsning imzosi yoki murojaat etuvchi yuridik shaxs rahbarining yohud vakolatli 

bu murojaat uni yozib bergan shaxsning imzosi bilan tasdiqlanib, uning familiyasi 

. 

Fuqarolarni elektron xabarlar (internet-murojaatlar) shaklidagi murojaatlarini 

qabul qilish, murojaat bilan ishlash va yozma javob yuborish uchun murojaat qiluvchi 

 

Jumladan, jismoniy shaxsning murojaatida jismoniy shaxsning familiyasi (ismi, 

otas

 

satilgan va murojaatning mohiyati 

tasdiqlangan va elektron hujjatning uni identifikatsiya qilish imkoniyatini beradigan 

 

Elektron murojaat qonunda belgilangan talablarga muvofiq beriladi. 

Elektron murojaat elektron raqamli imzo bilan tasdiqlangan va elektron 

hujjatning uni identifikatsiya qilish imkoniyatini beradigan boshqa rekvizitlariga ega 

talablarga 
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Qonunlarida belgilangan.2 

Jismoniy shaxsning familiyasi (ismi, otasiniig ismi), uning yashash joyi 

tasdiqlanmagan murojaatlar anonim murojaatlar deb hisoblanadi. 

Murojaat etuvchi jismoniy va yuridik shaxslarning vakillari orqali berilgan 

murojaatlarga ularning vakolatlarini tasdiqlovchi hujjatlar ilova qilinadi. 

Murojaatlar davlat tilida va boshqa tillarda berilishi mumkin. Mazkur holat 

14-  

taklif, ariza, shikoyat. 

Taklif  davlat 

organlarining faoliyatini, qonun va normativ huquqiy aktlarni takomillashtirishga doir 

himoyalash yoki amalga oshirish 

 

Ariza  huquqlarni, erkinliklarni va qonuniy manfaatlarni amalga oshirishda 

faoliyatidagi kamchiliklarni, ularni tanqid qilishga oid xabarnoma bayon etilgan 

Salbiy maqsad huquqbuzarlik haqida xabar berishga qaratilgan. 

Shikoyat  buzilgan huquqlarni, erkinliklarni tiklash va qonuniy manfaatlarni 

                                                           
2  
Lex.uz 
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birinchisi  

  

Murojaatlarni yana bitta tasniflash uslubi mavjud  

tartibdagi va jamoaviy tartibdagi 

 

 

fuqarolarning konstitutsiyaviy-siyosi

40-

vakolatli davlat organlariga, muassasalariga yoki xalq vakillariga ariza, taklif va 

shikoyatlar bilan murojaat qilish hukuqiga ega. 

Arizalar, takliflar va shikoyatlar qonunda belgilangan tartibda va muddatlarda 

 

 2014-yil 3-

 

Murojaatlar sohasidagi munosabatlarni tartibga soluvchi huquqiy hujjat sifatida 

blikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari xizmat qiladi. Xususan, 

Vazirlar Mahkamasi tomonidan 2015-yil 15-

muassasalarida jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash tartibi 

-sonli qarori qabul qilindi. 

-yil 29-apreldagi va 

-yil 11-dekabrdagi qonunlar bilan tartibga 

portali (Hukumat portali) orqali kelib tushgan murojaatlar elektron murojaatlar tarzida 
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qayd etiladi va Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 30-dekabrdagi 378-son qarori bilan 

chiqiladi. 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, shaxslar tomonidan qilingan murojaatlarni 

y demokratik 

haqiqatga yakindir. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. -harakatlar va 

 

2. raqamli imzo 

 

3. 

Qonuni 

4. 

 

5. 

73-sonli qarori 

 
 
 
 
 
 
 


